
■時刻表 

■ルート図  

 １台のバスで、榎戸駅ルート、物井駅ルート、千城台駅ルートを運行します。各ルートの時刻表については、次ページ

以降をご覧ください。 

南部地域ルートでは、JR 佐倉駅・京成佐倉駅に向かう場合は、第三工業団地停車場で、ちばグリーンバスの路線への乗

り換えをお願いします。時刻表では、乗り換え可能なバスの時刻も記載していますので、ぜひご活用ください。 

南南部部地地域域ルルーートトににつついいてて  

 

ルートの      は、自由乗降区間（停留所以外でも乗り降りができる区間）です。乗るときは、手を挙げてお知らせ

ください。降りるときは、早めに運転者へお声かけください。 

※自由乗降区間であっても、乗るときは、できるだけ停留所をご利用ください。なお、道路事情などによりご希望の場所

で乗降できない場合があります。 

自自由由乗乗降降区区間間  

ババスス停停留留所所のの名名称称

千城台駅 着 7:59 発 8:10 着 10:52 発 11:12 着 15:45 発 15:50 着 18:27 発 18:45
内田 ↑ 7:47 ↓ 8:22 ↑ 10:40 ↓ 11:24 ↑ 15:33 ↓ 16:02 ↑ 18:15 ↓ 18:57
弥富公民館 ↑ 7:42 ↓ 8:29 ↑ 10:35 ↓ 11:31 ↑ 15:28 ↓ 16:09 ↑ 18:10 ↓ 19:04
弥富簡易郵便局前 ↑ 7:37 ↓ 8:30 ↑ 10:30 ↓ 11:32 ↑ 15:23 ↓ 16:10 ↑ 18:05 ↓ 19:05
岩富町坂下 ↑ 7:36 ↓ 8:31 ↑ 10:29 ↓ 11:33 ↑ 15:22 ↓ 16:11 ↑ 18:04 ↓ 19:06
岩富西 ↑ 7:35 ↓ 8:33 ↑ 10:28 ↓ 11:35 ↑ 15:21 ↓ 16:13 ↑ 18:03 ↓ 19:08
岩富東 ↑ 7:34 ↓ 8:34 ↑ 10:27 ↓ 11:36 ↑ 15:20 ↓ 16:14 ↑ 18:02 ↓ 19:09
県道入口 ↑ 7:33 ↓ 8:35 ↑ 10:26 ↓ 11:37 ↑ 15:19 ↓ 16:15 ↑ 18:01 ↓ 19:10
第三工業団地停車場 発 7:30 着 8:39 発 10:23 着 11:41 発 15:16 着 16:19 発 17:58 着 19:14

↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓

第三工業団地 着 7:14 発 8:44 着 10:14 発 11:46 着 15:11 発 16:44 着 17:48 発 19:19

京成佐倉駅 発 6:43 着 9:16 発 9:42 着 12:18 発 14:39 着 17:16 発 17:16 着 19:50

平
　
　
日

４４便便 ５５便便 １１００便便 １１１１便便 １１８８便便 １１９９便便 ２２２２便便 ２２３３便便

バス
乗り換え

       

大大人人２２００００円円  

小学生１００円（未就学児無料） 

障害者手帳をお持ちの方と介助者１名ともに１００円 

運運賃賃   

～運行状況、忘れものに関すること～ 

ちばグリーンバス株式会社 T E L：0 4 3 -4 8 １-０８０８ 

～その他のお問い合わせ～ 

佐倉市役所都市部都市計画課 T E L：0 4 3 -4 8 ４-６１６４ 

おお問問いい合合わわせせ  

■ルート図 
平平成成３３００年年１１月月３３１１日日  

ババスス停停留留所所のの名名称称

千城台駅 着 8:18 発 8:23 着 11:45 発 11:48 着 15:36 発 15:39 着 18:14 発 18:17
内田 ↑ 8:06 ↓ 8:35 ↑ 11:33 ↓ 12:00 ↑ 15:24 ↓ 15:51 ↑ 18:02 ↓ 18:29
弥富公民館 ↑ 8:01 ↓ 8:42 ↑ 11:28 ↓ 12:07 ↑ 15:19 ↓ 15:58 ↑ 17:57 ↓ 18:36
弥富簡易郵便局前 ↑ 7:56 ↓ 8:43 ↑ 11:23 ↓ 12:08 ↑ 15:14 ↓ 15:59 ↑ 17:52 ↓ 18:37
岩富町坂下 ↑ 7:55 ↓ 8:44 ↑ 11:22 ↓ 12:09 ↑ 15:13 ↓ 16:00 ↑ 17:51 ↓ 18:38
岩富西 ↑ 7:54 ↓ 8:46 ↑ 11:21 ↓ 12:11 ↑ 15:12 ↓ 16:02 ↑ 17:50 ↓ 18:40
岩富東 ↑ 7:53 ↓ 8:47 ↑ 11:20 ↓ 12:12 ↑ 15:11 ↓ 16:03 ↑ 17:49 ↓ 18:41
県道入口 ↑ 7:52 ↓ 8:48 ↑ 11:19 ↓ 12:13 ↑ 15:10 ↓ 16:04 ↑ 17:48 ↓ 18:42
第三工業団地停車場 発 7:49 着 8:52 発 11:16 着 12:17 発 15:07 着 16:08 発 17:45 着 18:46

↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓

第三工業団地 着 7:35 発 8:59 着 11:12 発 12:20 着 15:03 発 16:57 着 17:40 発 18:50

京成佐倉駅 発 7:04 着 9:30 発 10:41 着 12:52 発 14:31 着 17:29 発 17:08 着 19:22

休
　
　
日

４４便便 ５５便便 １１００便便 １１１１便便 １１８８便便 １１９９便便 ２２２２便便 ２２３３便便

バス
乗り換え

第三工業団地停車場～千城台駅 佐倉市コミュニティバス（南部地域ルート） 
平平成成３３００年年１１月月３３１１日日運運行行開開始始  

千城台駅停留所～詳細図～ 

④番のりば、京成バスと兼用となります。 

資料４



■ルート図 

第三工業団地停車場～物井駅 

■時刻表 平平成成３３００年年１１月月３３１１日日  

第三工業団地停車場～榎戸駅 

■時刻表 

■ルート図 

榎戸駅停留所～詳細図～ 

平平成成３３００年年１１月月３３１１日日  

ババスス停停留留所所のの名名称称

物井駅 着 6:50 発 7:09 着 9:48 発 10:00 着 13:42 発 13:52 着 16:40 発 16:55
山王郵便局 ↑ 6:47 ↓ 7:11 ↑ 9:45 ↓ 10:02 ↑ 13:39 ↓ 13:54 ↑ 16:37 ↓ 16:57
山王小学校 ↑ 6:46 ↓ 7:12 ↑ 9:44 ↓ 10:03 ↑ 13:38 ↓ 13:55 ↑ 16:36 ↓ 16:58
山王二丁目 ↑ 6:45 ↓ 7:13 ↑ 9:43 ↓ 10:04 ↑ 13:37 ↓ 13:56 ↑ 16:35 ↓ 16:59
長作台公園前 ↑ 6:41 ↓ 7:17 ↑ 9:39 ↓ 10:08 ↑ 13:33 ↓ 14:00 ↑ 16:31 ↓ 17:03
大篠塚西 ↑ 6:40 ↓ 7:18 ↑ 9:38 ↓ 10:09 ↑ 13:32 ↓ 14:01 ↑ 16:30 ↓ 17:04
大篠塚南 ↑ 6:39 ↓ 7:19 ↑ 9:37 ↓ 10:10 ↑ 13:31 ↓ 14:02 ↑ 16:29 ↓ 17:05
小篠塚城址園前 ↑ 6:38 ↓ 7:20 ↑ 9:36 ↓ 10:11 ↑ 13:30 ↓ 14:03 ↑ 16:28 ↓ 17:06
小篠塚東 ↑ 6:37 ↓ 7:21 ↑ 9:35 ↓ 10:12 ↑ 13:29 ↓ 14:04 ↑ 16:27 ↓ 17:07
高速岩富 ↑ 6:35 ↓ 7:23 ↑ 9:33 ↓ 10:14 ↑ 13:27 ↓ 14:06 ↑ 16:25 ↓ 17:09
第三工業団地停車場 発 6:32 着 7:27 発 9:30 着 10:18 発 13:24 着 14:10 発 16:22 着 17:13

↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓

第三工業団地 着 6:27 発 7:32 着 9:18 発 10:23 着 13:19 発 14:15 着 16:14 発 17:25

京成佐倉駅 発 5:56 着 8:04 発 8:46 着 10:55 発 12:47 着 14:47 発 15:42 着 17:57

平
　
　
日

２２便便 ３３便便 ８８便便 ９９便便 １１４４便便 １１５５便便 ２２００便便 ２２１１便便

バス
乗り換え

ババスス停停留留所所のの名名称称

発 6:08 着 9:01 発 9:06 着 12:55 発 13:00 着 14:33 発 14:53 着 19:36 発 19:44
上勝田区民館前 ↓ 6:13 ↑ 8:55 ↓ 9:11 ↑ 12:49 ↓ 13:05 ↑ 14:27 ↓ 14:58 ↑ 19:30 ↓ 19:49
上勝田 ↓ 6:14 ↑ 8:54 ↓ 9:12 ↑ 12:48 ↓ 13:06 ↑ 14:26 ↓ 14:59 ↑ 19:29 ↓ 19:50
下勝田 ↓ 6:15 ↑ 8:53 ↓ 9:13 ↑ 12:47 ↓ 13:07 ↑ 14:25 ↓ 15:00 ↑ 19:28 ↓ 19:51
下勝田坂下 ↓ 6:16 ↑ 8:52 ↓ 9:14 ↑ 12:46 ↓ 13:08 ↑ 14:24 ↓ 15:01 ↑ 19:27 ↓ 19:52
和田 ↓ 6:18 ↑ 8:50 ↓ 9:16 ↑ 12:44 ↓ 13:10 ↑ 14:22 ↓ 15:03 ↑ 19:25 ↓ 19:54
和田支所 ↓ 6:19 ↑ 8:49 ↓ 9:17 ↑ 12:43 ↓ 13:11 ↑ 14:21 ↓ 15:04 ↑ 19:24 ↓ 19:55
本郷 ↓ 6:20 ↑ 8:48 ↓ 9:18 ↑ 12:42 ↓ 13:12 ↑ 14:20 ↓ 15:05 ↑ 19:23 ↓ 19:56
新地 ↓ 6:21 ↑ 8:47 ↓ 9:19 ↑ 12:41 ↓ 13:13 ↑ 14:19 ↓ 15:06 ↑ 19:22 ↓ 19:57
直弥新田 ↓ 6:22 ↑ 8:46 ↓ 9:20 ↑ 12:40 ↓ 13:14 ↑ 14:18 ↓ 15:07 ↑ 19:21 ↓ 19:58
天辺 ↓ 6:23 ↑ 8:45 ↓ 9:21 ↑ 12:39 ↓ 13:15 ↑ 14:17 ↓ 15:08 ↑ 19:20 ↓ 19:59
第三工業団地停車場 着 6:27 発 8:42 着 9:25 発 12:36 着 13:19 発 14:14 着 15:12 発 19:17 着 20:03

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓
8:05

（8:40）
7:33

（8:08）

平
　
　
日

１１便便 ６６便便 ７７便便 １１２２便便 １１３３便便 １１６６便便 １１７７便便 ２２４４便便 ２２５５便便

バス
乗り換え

第三工業団地 発 6:32 着 発 9:30 15:37

10:02 発 11:59 着

着 12:31 発 13:24 着 14:06 発 着 19:07 発 20:06

18:35 着発 20:37京成佐倉駅 着 7:03 発 着 13:34 着 16:0913:56 発

ババスス停停留留所所のの名名称称

物井駅 着 6:55 発 7:26 着 10:09 発 10:17 着 13:32 発 13:46 着 17:12 発 17:20
山王郵便局 ↑ 6:52 ↓ 7:28 ↑ 10:06 ↓ 10:19 ↑ 13:29 ↓ 13:48 ↑ 17:09 ↓ 17:22
山王小学校 ↑ 6:51 ↓ 7:29 ↑ 10:05 ↓ 10:20 ↑ 13:28 ↓ 13:49 ↑ 17:08 ↓ 17:23
山王二丁目 ↑ 6:50 ↓ 7:30 ↑ 10:04 ↓ 10:21 ↑ 13:27 ↓ 13:50 ↑ 17:07 ↓ 17:24
長作台公園前 ↑ 6:46 ↓ 7:34 ↑ 10:00 ↓ 10:25 ↑ 13:23 ↓ 13:54 ↑ 17:03 ↓ 17:28
大篠塚西 ↑ 6:45 ↓ 7:35 ↑ 9:59 ↓ 10:26 ↑ 13:22 ↓ 13:55 ↑ 17:02 ↓ 17:29
大篠塚南 ↑ 6:44 ↓ 7:36 ↑ 9:58 ↓ 10:27 ↑ 13:21 ↓ 13:56 ↑ 17:01 ↓ 17:30
小篠塚城址園前 ↑ 6:43 ↓ 7:37 ↑ 9:57 ↓ 10:28 ↑ 13:20 ↓ 13:57 ↑ 17:00 ↓ 17:31
小篠塚東 ↑ 6:42 ↓ 7:38 ↑ 9:56 ↓ 10:29 ↑ 13:19 ↓ 13:58 ↑ 16:59 ↓ 17:32
高速岩富 ↑ 6:40 ↓ 7:40 ↑ 9:54 ↓ 10:31 ↑ 13:17 ↓ 14:00 ↑ 16:57 ↓ 17:34
第三工業団地停車場 発 6:37 着 7:44 発 9:51 着 10:35 発 13:14 着 14:04 発 16:54 着 17:38

↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓

第三工業団地 着 6:27 発 7:46 着 9:24 発 10:43 着 13:00 発 14:24 着 16:49 発 17:52

京成佐倉駅 発 5:56 着 8:17 発 8:53 着 11:14 発 12:28 着 14:56 発 16:17 着 18:24

休
　
　
日

２２便便 ３３便便 ８８便便 ９９便便 １１４４便便 １１５５便便 ２２００便便 ２２１１便便

バス
乗り換え

ババスス停停留留所所のの名名称称

榎戸駅 発 6:08 着 9:14 発 9:20 着 12:39 発 12:45 着 14:33 発 14:38 着 19:09 発 19:41
上勝田区民館前 ↓ 6:13 ↑ 9:08 ↓ 9:25 ↑ 12:33 ↓ 12:50 ↑ 14:27 ↓ 14:43 ↑ 19:03 ↓ 19:46
上勝田 ↓ 6:14 ↑ 9:07 ↓ 9:26 ↑ 12:32 ↓ 12:51 ↑ 14:26 ↓ 14:44 ↑ 19:02 ↓ 19:47
下勝田 ↓ 6:15 ↑ 9:06 ↓ 9:27 ↑ 12:31 ↓ 12:52 ↑ 14:25 ↓ 14:45 ↑ 19:01 ↓ 19:48
下勝田坂下 ↓ 6:16 ↑ 9:05 ↓ 9:28 ↑ 12:30 ↓ 12:53 ↑ 14:24 ↓ 14:46 ↑ 19:00 ↓ 19:49
和田 ↓ 6:18 ↑ 9:03 ↓ 9:30 ↑ 12:28 ↓ 12:55 ↑ 14:22 ↓ 14:48 ↑ 18:58 ↓ 19:51
和田支所 ↓ 6:19 ↑ 9:02 ↓ 9:31 ↑ 12:27 ↓ 12:56 ↑ 14:21 ↓ 14:49 ↑ 18:57 ↓ 19:52
本郷 ↓ 6:20 ↑ 9:01 ↓ 9:32 ↑ 12:26 ↓ 12:57 ↑ 14:20 ↓ 14:50 ↑ 18:56 ↓ 19:53
新地 ↓ 6:21 ↑ 9:00 ↓ 9:33 ↑ 12:25 ↓ 12:58 ↑ 14:19 ↓ 14:51 ↑ 18:55 ↓ 19:54
直弥新田 ↓ 6:22 ↑ 8:59 ↓ 9:34 ↑ 12:24 ↓ 12:59 ↑ 14:18 ↓ 14:52 ↑ 18:54 ↓ 19:55
天辺 ↓ 6:23 ↑ 8:58 ↓ 9:35 ↑ 12:23 ↓ 13:00 ↑ 14:17 ↓ 14:53 ↑ 18:53 ↓ 19:56
第三工業団地停車場 着 6:27 発 8:55 着 9:39 発 12:20 着 13:04 発 14:14 着 14:57 発 18:50 着 20:00

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓

第三工業団地 発 6:31 着 8:44 発 9:45 着 11:59 発 13:15 着 14:09 発 15:00 着 18:41 発 20:41

京成佐倉駅 着 7:02 発 8:13 着 10:16 発 11:28 着 13:47 発 13:37 着 15:32 発 18:09 着 21:12

２２４４便便 ２２５５便便

バス
乗り換え

休
　
　
日

１１便便 ６６便便 ７７便便 １１２２便便 １１３３便便 １１６６便便 １１７７便便

榎戸駅

榎戸駅


